
  

МОЗ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМ. М.І. ПИРОГОВА 

(ВНМУ ІМ. М.І. ПИРОГОВА) 

Н А К А З 

16  лютого  2022 р. м. Вінниця              №  92   

Про відрахування  та переведення  

здобувачів вищої освіти 

 

       На підставі  ст.46 Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р., 

згідно з Положення про порядок переведення,  відрахування та поновлення 

студентів вищих закладів освіти, затвердженого Наказом МОН України № 245  

від 15.07.1996 р., відповідно до Положення про порядок переведення,  

відрахування та поновлення здобувачів вищої освіти  у Вінницькому 

національному медичному університеті ім. М.І.Пирогова, затвердженого 

26.06.2019 року, 

 н а к а з у ю:  

1.  ВІДРАХУВАТИ зі складу здобувачів вищої освіти факультету підготовки 

іноземних громадян ВНМУ ім. М.І. Пирогова у зв’язку з переведенням до 

іншого навчального закладу:  

1) Паул Даміні, гр. Індії студентка 83б групи 5 курсу (10 семестр 2021-2022 

н.р) спеціальності 222 «Медицина», англомовна форма навчання, контракт-

74м/17. 

Підстава: заява;  

- лист-згода на переведення в.о.декана факультету факультету підготовки  

іноземних  громадян ім. М.І.Пирогова; 

- лист-згода №79/22 від 03.02.2022 р. ректора закладу вищої освіти   

«Донецький національний медичний університет» м. Лиман; 

 - рішення Комісії з відрахування, поновлення та переведення здобувачів 

вищої освіти (протокол 10 від 16.02.2022 р.) 

2) Чікура Шінга, гр. Великобританія студента 39він групи 6 курсу (12 

семестр 2021-2022 н.р) спеціальності 222 «Медицина», англомовна форма 

навчання, контракт-96п/12. До занять на 6 курсі (12 семестрі 2021-2022 р.) 

не  приступав. 

Підстава: заява;  

- лист-згода на переведення в.о.декана факультету факультету підготовки  

іноземних  громадян ім. М.І.Пирогова; 

- лист-згода № 2201-21/279 від 22.02.2022 р. ректора закладу вищої освіти   

«Харківський національний  університет імені В.Н.Каразіна»; 

 - рішення Комісії з відрахування, поновлення та переведення здобувачів 

вищої освіти (протокол 10 від 16.02.2022 р.) 

 



2.  ВІДРАХУВАТИ зі складу здобувачів вищої освіти факультету підготовки 

іноземних громадян ВНМУ ім. М.І. Пирогова за власним бажанням:  

1) Амексо Барбара Ейрам гр. Гани студентка 72б групи 6 курсу(11 семестр 

2022-2023 н.р зимовий набір) спеціальності 222 «Медицина», англомовна 

форма навчання, контракт-109м/16. До занять на 6 курсі (11 семестрі 2022-

2023 р.) не  приступала. 

    Підстава: заява; 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 10 від 16.02.2022р.) 

3.  ВІДРАХУВАТИ зі складу здобувачів вищої освіти факультету підготовки 

іноземних громадян ВНМУ ім. М.І. Пирогова за порушення умов контракту: 

1) Вагхела Девдіп Нілешкумар, гр. Індії студента 34б групи 3 курсу 

медичного факультету за освітньо-кваліфікаційним рівнем "магістр", "222 

Медицина "  англомовної форми навчання (6 семестру 2021-2022 н.р.), 

Контракт 564м/19. 

    Підстава: доповідна записка в.о. декана факультету факультету підготовки 

іноземних громадян доц. Довгань О.В.; 

- рішення про скасування посвідки на тимчасове проживання в Україні № 

0501.5-1329/05.3-22 від 18.02.2022р. 

 - рішення Комісії  з переведення, поновлення  та відрахування студентів           

(протокол № 5 від 27.01.2022р.) 

 

4. Декану та інспекторам факультету підготовки іноземних громадян внести 

зміни до навчальної та іншої документації. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана факультету 

факультету  підготовки іноземних громадян   Довгань О.В; 

 

 

 

 

Ректор закладу вищої освіти                                      Василь  МОРОЗ 

Погоджено: 

Голова студентського                                                   Олег Єфименко 

самоврядування     

 

Начальник юридичного відділу                                 Сергій СЕРГІЙЧУК 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


